Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » мая 20 23 г.  № 790

  пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 18.12.2017 № 3155

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района

от 18.12.2017 № 3155 «Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального образования Октябрьский район, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, предназначенного

для предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующих инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, физических лиц, применяющих специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», изложив приложение

к постановлению в новой редакции, согласно приложению.

2.  Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования,

председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации

Октябрьского района Хомицкого В.М.

Глава Октябрьского района                                                          С.В. Заплатин

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «18» мая 2023 года №790

«Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «18» декабря 2017 года № 3155

Номер
Тип (кадастровый,

условный, устаревший)

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 34 000035 000036 37 38

1 0016700 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район  пгт.

Приобье, ул. Школьная, д.2б

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Приобье

городское

поселение

Приобье улица Школьная 2б помещение 86:07:0102004:12194 кадастровый площадь 25,57 кв. м Помещение № 35 в

здание бани на 30

мест
ИП Данилова Елена

Александровна
313861020400039 861400362494 10.01.2020 10.01.2025

2 0016700 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район  пгт.

Приобье, ул. Школьная, д.2б

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Приобье

городское

поселение

Приобье улица Школьная 2б помещение 86:07:0102004:12194 кадастровый площадь 279,93 кв. м С №№ 11 по 29, № 36,

37, 39, 40, с №№ 53 по

59  здание бани на 30

мест

ИП Данилова Елена

Александровна
313861020400039 861400362494 03.06.2020 09.06.2025

3 16700 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район  пгт.

Приобье, ул. Школьная, д.2б

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Приобье

городское

поселение

Приобье улица Школьная 2б помещение 86:07:0102004:12194 кадастровый площадь 69,7 кв. м № 41-52  в здание

бани на 30 мест
ИП Данилова Елена

Александровна
313861020400039 861400362494 06.06.2020 06.06.2025

4 0016700 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район  пгт.

Приобье, ул. Школьная, д.2б

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Приобье

городское

поселение

Приобье улица Школьная 2б помещение 86:07:0102004:12194 кадастровый площадь 669,5 кв. м с №№ 30 по 34, с №№

60 по 106, часть

помещения № 1

здание бани на 30

мест

ИП Данилова Елена

Александровна
313861020400039 861400362494 07.08.2020 15.08.2025

5 0016700 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район  пгт.

Приобье, ул. Школьная, д.2б

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Приобье

городское

поселение

Приобье улица Школьная 2б помещение 86:07:0102004:12194 кадастровый площадь 22,3 кв. м 9,10 в здание бани на

30 мест ИП Койчиев

Евгений

Тобокелович

311861034000058 861400461985 12.12.2022 12.12.2027

6 0014064 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район  пгт.

Октябрьское, ул. Советская, 43

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Советская 43 помещение 86:07:0103008:3091 кадастровый площадь 32,6 кв. м Помещение № 6 в

здании
Лайкова Надежда

Николаевна

(самозанятый

гражданин)

861401460198 01.12.2022 01.11.2023

7 0014064 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район  пгт.

Октябрьское, ул. Советская, 43

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Советская 43 помещение 86:07:0103008:3091 кадастровый площадь 31,8 кв. м     Помещение № 4,5

в здании
Юмина Василя

Ильсуровна

(самозанятый

гражданин)

723000765840 01.12.2022 01.11.2023

8 008425 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район  пгт.

Октябрьское, ул. Советская, 44

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Советская 43 помещение 86:07:0103008:3091 кадастровый площадь 9 кв. м    Часть помещения

№  12

    ООО

«Перерабатывающее

предприятие

Октябрьский

рыбзавод»

11486100000329 8614009296 22.11.2022 22.11.2027

9 0015890/7 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район,  пгт.

Октябрьское, ул. Ленина д.40

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Ленина 40 помещение 86:07:0103008:2294 кадастровый площадь 41,86 кв. м помещения №№

130,131,132
ООО "Абалак" 1068610011128 8614007066 15.11.2019 15.11.2024

10 0015890/10 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район,  пгт.

Октябрьское, ул. Ленина д.40

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Ленина 40 помещение 86:07:0103008:2294 кадастровый площадь 146,7 кв. м Помещения №№

12,14, 37, 38 и часть

помещения №15 в

здании Бизнес-Центра

ИП Цопа Надежда

Ивановна
304861035800100 861400502825 16.06.2019 16.06.2024

11 0015890/11 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район, пгт.

Октябрьское,  ул. Ленина д.40

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Ленина 40 помещение 86:07:0103008:2294 кадастровый площадь 86,9 кв. м Помещения №№ 171-

175 в здании Бизнес-

Центра
ИП Главатских Нина

Васильевна
321861700041116 861401694968 08.11.2021 08.11.2026

12 0015890/12 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район, пгт.

Октябрьское,  ул. Ленина д.40

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Ленина 40 помещение 86:07:0103008:2294 кадастровый площадь 40,16 кв. м помещения № 133,

134, 135 и часть

помещения № 136 в

здании Бизнес-Центра

Кулакова Евгения

Бронславовна
313861018200049 861404833747 13.10.2021 03.12.2024

13 0015890/9 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район, пгт.

Октябрьское,  ул. Ленина д.40

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Ленина 40 помещение 86:07:0103008:2294 кадастровый площадь 11,5 кв. м Помещение № 42 в

здании Бизнес-Центра
 Шамугия Люция

Сатеевна
861403895405 16.05.2022 16.04.2023

14 0015890/5 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район, пгт.

Октябрьское,  ул. Ленина д.40

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Ленина 40 помещение 86:07:103008:2294 кадастровый площадь 69 кв. м Помещения №№ 1, 2,

3, 4, 5 в здании

Бизнес-Центра

Индивидуальный

предприниматель

Фомин Сергей

Александрович

321723200038729 720500383113 26.01.2023 26.12.2023

15 0015890/2 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район, пгт.

Октябрьское,  ул. Ленина д.41

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Ленина 40 помещение 86:07:103008:2294 кадастровый площадь 36,17 кв. м Помещение № 65 в

здании Бизнес-Центра
Индивидуальный

предприниматель

Ефимов Владимир

Александрович

315861700049319 861400069746 18.01.2023 18.12.2023

16 0008889/2 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район, пгт.

Октябрьское, ул. Ленина, д. 22/5.

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Ленина 22/5 помещение

86:07:0103008:5401

кадастровый площадь 143,6 кв. м   Помещение  № 2

в здании

перерабатывающего

цеха

Производственный

кооператив

«Рыболовецкий

колхоз имени

Кирова»

1028601501720 8614001280 29.04.2022 29.04.2047

17 0015890/5 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район, пгт.

Октябрьское,  ул. Ленина д.40

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Ленина 40 помещение 86:07:103008:2294 кадастровый площадь 32,13 кв. м Помещение № 69

в здании Бизнес-

Центра

Индивидуальный

предприниматель

Блинов Никита

Сергеевич

318861700026851 861401852332 06.03.2023 06.02.2024

18 39674 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район,  пгт.

Октябрьское,  ул. Советская,

д.13А

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Советская 13А помещение 86:07:0103008:5708 кадастровый площадь 32,02 кв. м  Помещения

№№ 2,19,20               в

здании Культурно -

досугового центра

Индивидуальный

предприниматель

Кириллов Александр

Васильевич

317861700060613 861401054460 01.07.2022 04.06.2023

19 14064 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район,  пгт.

Октябрьское,  ул. Советская,

д.43

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Советская 43 помещение 86:07:0103008:3091 кадастровый площадь 28,4 кв. м Помещения №№ 8,9
Индивидуальный

предприниматель

Кайнара Алла

Владимировна

318861700091242 861400079141 06.07.2022 06.06.2023

20 42486 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район,  пгт.

Андра, мкр. Набережный, 1А

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Андра микрорайон Набережный 13А помещение 86:07:0103007:3399 кадастровый площадь 131,7 кв. м Помещения №№ 36-

41,41а, 41б, №№ 42-

44,  №№ 48,49,49а

Индивидуальный

предприниматель

Шеина Яна

Олеговна

313861014900022 561409782400 28.02.2022 28.01.2023

21 42486 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район,  пгт.

Андра, ул. Набережная 1А

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Андра

городское

поселение

Андра микрорайон Набережный 1 помещение 86:07:0103007:3399 кадастровый площадь 24,50 кв. м Помещение № 52

 Кологрив Дарья

Евгеньевна
861403708535 04.07.2022 05.08.2025

22 42486 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район,  пгт.

Андра,                            ул.

Набережная 1А

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Андра

городское

поселение

Андра микрорайон Набережный 1 помещение 86:07:0103007:3399 кадастровый площадь 7,37 кв. м Помещение № 17

Кондратьева Мария

Владимировна
720511837383 01.12.2022 01.12.2025

23 42486 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район,  пгт.

Андра,                         ул.

Набережная 1А

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Андра

городское

поселение

Андра микрорайон Набережный 1 помещение 86:07:0103007:3399 кадастровый площадь 18,20 кв. м       Помещение

№ 14,13,15,16, Кулакова Евгения

Бронславовна
861404833747 01.01.2022 30.11.2022

24 8429 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район,  пгт.

Приобье,                      ул.

Береговая 25/19

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Приобье

городское

поселение

Приобье улица Береговая 25/19 сооружение 86:07:0102004:4270 кадастровый площадь 893,00 Причал
ООО Транспортная

компания «Экспресс -

Логистик»

1156658080952 6685101537 16.05.2022 16.05.2025

25 20246 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район,  п.

Горнореченск

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

поселок

Горнореченск

поселок Горнореченск движимое имущество 86:07:0103007:3399 Контейнер -

холодильник

Оборудование Контейнер -

холодильник

2013 Глава крестьянского

(фермерского)

хозяйства Захаров

Роман Викторович

3148610283000110 861400519201 23.08.2021 21.09.2024

26 0008889/2 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район, пгт.

Октябрьское, ул. Ленина, д. 22/5.

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Ленина 22/5 земельный участок 86:07:0103008:5682 кадастровый площадь 1263,00 кв. м Земельный участок Производственный

кооператив

«Рыболовецкий

колхоз имени

Кирова»

1028601501720 8614001280 15.06.2021 05.10.2030

27 40031 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район,  пгт.

Приобье,                      ул.

Береговая 25/19

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

городское

поселение

Приобье

городское

поселение

Приобье улица Береговая 25/19 земельный участок 86:07:0102004:375 кадастровый площадь 1008,00 Земельный участок
ООО Транспортная

компания «Экспресс -

Логистик»

1156658080952 6685101537 16.05.2022 16.05.2025

28 39674 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район,  с.

Перегребное,                   ул.

Строителей, 13а/1

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

сельское

поселение

Перегребное

сельское

поселение

Перегребное улица Строителей 13а/1 земельный участок 86:07:0103003:2232 кадастровый площадь 372 кв. м Земельный участок
Индивидуальный

предприниматель

Сабанов Михаил

Петрович

321861700085869 8610073448712 14.11.2022 13.11.2025

29 22091 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район,  с.

Перегребное,                   ул.

Строителей, 13/1

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

сельское

поселение

Перегребное

сельское

поселение

Перегребное улица Строителей 13/1 земельный участок 86:07:0103003:2228 кадастровый площадь 313,00 кв. м Земельный участок
Индивидуальный

предприниматель

Сабанов Михаил

Петрович

321861700085869 8610073448712 14.11.2022 13.11.2025

30 22078 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район,  с.

Перегребное,                   ул.

Строителей, 13а/3

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

сельское

поселение

Перегребное

сельское

поселение

Перегребное улица Строителей 13а/3 земельный участок 86:07:0103003:2234 кадастровый площадь 372,00 кв. м Земельный участок
Индивидуальный

предприниматель

Сабанов Михаил

Петрович

321861700085869 8610073448712 04.03.2021 14.11.2022

31 22077 Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Октябрьский район,  с.

Перегребное,                   ул.

Строителей, 13/4

Ханты-

Мансийский

автономный

округ - Югра

Октябрьский

район

сельское

поселение

Перегребное

сельское

поселение

Перегребное улица Строителей 13/4 земельный участок 86:07:0103003:2231 кадастровый площадь 350,00 кв. м Земельный участок Индивидуальный

предприниматель

Сабанов Михаил

Петрович

1098622001202 8622018720 10.06.2020 10.06.2023

№

п/п

Номер в

реестре

имущест-ва
1

Адрес (местоположение)

объекта

Структурированный адрес объекта

Вид объекта недвижимости;

движимое имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе
11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
12

Кадастровый номер
 7

Номер

части

объекта

недвиж

имости

согласн

о

сведени

ям

государс

твенног

о

кадастра

недвиж

имости
8

Основная характеристика объекта недвижимости
9

Наименование

объекта учета
10

субъекта малого и среднего предпринимательства

Тип (площадь - для

земельных участков,

зданий, помещений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания и т.п. - для

сооружений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания и т.п. согласно

проектной документации

- для объектов

незавершенного

Фактическое

значение/

Проектируемое

значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

Единиц

а

измерен

ия (для

площад

и - кв.

м; для

протяже

нности -

м; для

глубины

залегани

я - м;

Ти
п:

 об
ор

уд
ов

ан
ие

, м
аш

ин
ы,

ме
ха

ни
зм

ы,
 ус

та
но

вк
и,

тр
ан

сп
ор

тн
ые

 ср
ед

ст
ва

, и
нв

ен
та

рь
,

ин
ст

ру
ме

нт
ы,

 и
но

е

Го
су

да
рс

тв
ен

ны
й

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

зн
ак

 (п
ри

 н
ал

ич
ии

)

На
им

ен
ов

ан
ие

 об
ъе

кт
а у

че
та

М
ар

ка
, м

од
ел

ь

Го
д в

ып
ус

ка

Ка
да

ст
ро

вы
й

но
ме

р о
бъ

ек
та

не
дв

иж
им

ог
о и

му
ще

ст
ва

, в
 то

м

чи
сл

е з
ем

ел
ьн

ог
о у

ча
ст

ка
, в

 (н
а) Правообладатель Документы основание

Полное наиме-

нование
ОГРН ИНН

Дата

заключе-

ния

договора

Дата

окончания

действия

договора

Наименова-

ние субъекта

Российской

Федерации
3

Наименование

муници-

пального района

/ городского

округа / внутри-

городского

округа

территории

города

федерально-го

значения

Наименование

городского

поселения /

сельского

поселения/

внутригородско

го района

городского

округа

Вид населен-

ного пункта

Наиме-нование

населен-ного

пункта

Тип

элемент

а

планиро

вочной

структур

ы

Наиме-

нование

элемент

а плани-

ровоч-

ной

структу-

ры

Тип элемента

улично-

дорожной

сети

Наимено-вание

элемента

улично-

дорожной сети

Номер

дома

(включа

я

литеру)

Тип и номер корпуса,

строения, владения

».